关于开展联盟高校教师教学技能提升专题活动的通知

联盟各单位：

为加强联盟高校师资力量建设，进一步提升教师教学能力。安徽建筑大学现继续开展本学期联盟高校教师教学技能提升专题活动，有关事项通知如下：

培训团队：
   1. 合肥工业大学 宋玲玲（国家、省教学竞赛一等奖）

   2. 安徽中医药大学 王南宁（省教学竞赛一等奖）

   3. 中国科学技术大学 刘斌（教师教学发展中心主任）

主题：

   1. 课堂观摩教学及经验分享

   2. 如何面对初为人师时的不安与困惑
时间：
   1. 2017年10月30日（星期一）上午9:30

   2. 2017年10月30日（星期一）下午14:20

地点：安徽建筑大学南区主楼三楼1301模拟法庭
五、人员：安徽省教学联盟高校教师代表。

    六、说明：

1.培训免收培训费，交通、食宿自理

2.联系人：安徽建筑大学 周洁 63828075，15855172002

安徽建筑大学

                                   2017.10.17

2017年安徽建筑大学

教师教学技能提升培训班回执（上午）
	序号
	姓名
	性别
	单位
	部门
	职称
	职务
	手机
	邮箱
	是否住宿

	1

2017年安徽建筑大学

教师教学技能提升培训班回执（下午）
	序号
	姓名
	性别
	单位
	部门
	职称
	职务
	手机
	邮箱
	是否住宿

	1

注：考虑方便教师，上下午可以单独报名参加。请将回执于2017.10.26日前发送至807130162@qq.com.